АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2023 № 296
          г. Велиж

В соответствии со статьей 80 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 7, 8, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.09.2021 № 399 «О создании фонда перераспределения земель муниципального образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.10.2021 № 479, от 08.02.2022 № 48, от 25.02.2022 № 76) следующие изменения:
         а) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Специалисту 1-ой категории Администрации муниципального образования «Велижский район» Р.С. Ксензову разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                              Г.А. Валикова
Приложение

к постановлению Администрации

 муниципального образования «Велижский район»

от 08.06.2023 № 296
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков включаемых в состав фонда перераспределения земель
муниципального образования «Велижский район»

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Катего-рия земель
	Местоположение
	Разрешен-ное использование
	Площадь, кв.м.

	I. Земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Крутовское сельское поселение

	1
	67:01:0020101:232
	земли сельс-кохозяйственного назначе-ния
	 Смоленская область, Велижский р-н, в северной части кадастрового квартала 67:01:0020101 севернее д. Шумилово (из земель ТСОО «Будницкое»)
	для сельскохозяйственного производства
	85700

	2
	67:01:0020101:234
	земли сельс-кохозяйственного назначе-ния
	 Смоленская область, Велижский р-н, в северной части кадастрового квартала 67:01:0020101 юго-западнее д. Холмы (из земель ТСОО «Будницкое»)
	для сельскохозяйственного производства
	570000

	3
	67:01:0020101:235
	земли сельс-кохозяйственного назначе-ния
	 Смоленская область, Велижский р-н, в северной части кадастрового квартала 67:01:0020101 южнее д. Холмы (из земель ТСОО «Будницкое»)
	для сельскохозяйственного производства
	227000

	4
	67:01:0020101:236
	земли сельс-кохозяйственного назначе-ния
	 Смоленская область, Велижский р-н, в северной части кадастрового квартала 67:01:0020101 северо-западнее д. Синяки (из земель ТСОО «Будницкое»)
	для сельскохозяйственного производства
	608000

	5
	67:01:0020101:237
	земли сельс-кохозяйственного назначе-ния
	 Смоленская область, Велижский р-н, в северной части кадастрового квартала 67:01:0020101 западнее д. Синяки (из земель ТСОО «Будницкое»)
	для сельскохозяйственного производства
	124000

	6
	67:01:0020101:238
	земли сельс-кохозяйственного назначе-ния
	 Смоленская область, Велижский р-н, в северной части кадастрового квартала 67:01:0020101 южнее д. Синяки (из земель ТСОО «Будницкое»)
	для сельскохозяйственного производства
	50000

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 16.09.2021 № 399